

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Publik

Për vitin Fiskal 2022

REPUBLIKA E KOSOVES			
KOMUNA GLOGOC			
GLOGOC MUNICIPALITY			
Planuar	14.01.2022		
Nj. Org	Numër	Shifra	Vlera
02	400/01	2179	

14.01.2022

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak

Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KOMUNA GLOGOC
Adresa RR. FEHMI LLADROVCI
Qyteti GLOGOC
Telefoni 03820040811
Email-i prokurimi.drenas@rks-gov.net

Personi kontaktues
Email-i
Gezim Hajdini
13000
gezim.hajdini@rks-gov.net
Kodi Postar
Regjioni
Faksi
URL

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifra e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përartë Vitore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	36000000-1	Paisje tjera mbi një mijë euro	04.04.2022	1	Paisje tjera mbi një mijë euro	cope	1,00	30.000,00	30.000,00
2	36000000-1	Vetura të ndihmës së shpejtë	30.03.2022	1	Vetura të ndihmës së shpejtë	cope	2,00	70.000,00	140.000,00
3	36000000-1	Furnizim me paisje speciale mjekësore mbi një mijë euro	20.05.2022	1	Furnizim me paisje speciale mjekësore mbi një mijë euro	cope	1,00	182.856,00	182.856,00

4	36000000-1	Inventarizimi i shkollave në Drenas	15.03.2022	1	Inventarizimi i shkollave në Drenas	cope	1,00	40.000,00	40.000,00
5	36000000-1	Furnizimi i shkollave me paisje të TIK-ut	15.02.2022	1	Furnizimi i shkollave me paisje të TIK-ut	cope	1,00	70.000,00	70.000,00
6	36000000-1	Furnizimi i shkollave me kabinet për Kimi , Fizikë dhe Biologji	15.04.2022	1	Furnizimi i shkollave me kabinet për Kimi , Fizikë dhe Biologji	Copë	1,00	50.000,00	50.000,00
7	36000000-1	Inventarizimi i arkivit dhe Qendres së Kulturës	30.06.2022	1	Inventarizimi i arkivit dhe Qendrës së Kulturës	Copë	1,00	10.000,00	10.000,00
16	36000000-1	Furnizim me veshmbathje	30.09.2022	1	Furnizim me veshmbathje	cope	1,00	1.200,00	1.200,00
				2	Roba pune per Zyrtar	Cope	1,00	6.500,00	6.500,00
				3	Veshembathje per drejtorin e Urbanizimit	Cope	1,00	1.200,00	1.200,00
17	36000000-1	Furnizim me IT	30.06.2022	1	Furnizim me IT	Cope	1,00	1.500,00	1.500,00
				2	Furnizim me kompjuter per institucionet e shendetise	cope	1,00	4.000,00	4.000,00
				3	Paisje te IT per DSHPE	Cope	1,00	2.000,00	2.000,00
49	36000000-1	Inventar per nevojat e QKMF	01.03.2022	1	INventar per nevojat e QKMF	cope	3,00	1.666,67	5.000,01
50	36000000-1	Furnizim me material shpenzues per mirembajtjen te objekteve shendetore	15.03.2022	1	Furnizim me material shpenzues per mirembajtjen te objekteve shendetore	cope	4,00	6.000,00	24.000,00
53	36000000-1	Furnizim me material per stomatologji	15.04.2022	1	Furnizim me material per stomatologji	cope	1,00	12.000,00	12.000,00
54	36000000-1	Furnizim me uniforma per punetoret shendetore	01.05.2022	1	Furnizim me uniforma per punetoret shendetore	cope	8,00	875,00	7.000,00
55	36000000-1	Furnizim me Pelet	01.06.2022	1	Furnizim me Pelet	Ton	1,00	20.000,00	20.000,00
				2	Furnizim me pelet per drejtorine e DSHPE	Ton	1,00	2.800,00	2.800,00
				3	Furnizim me pelet per Administrate	Ton	1,00	5.000,00	5.000,00
56	36000000-1	Furnizim me dru per ngrohje	01.06.2022	1	Furnizim me dru per ngrohje	cope	1,00	2.500,00	2.500,00
57	36000000-1	Furnizim me material hixhenik	01.09.2022	1	Furnizim me material hixhenik	cope	1,00	45.000,00	45.000,00
60	36000000-1	FURNIZIM ME USHQIME(Jo dreka zyrtare, shuja diore për nxënësit e nivelit klasor)	16.01.2022	1	FURNIZIM ME USHQIME(Jo dreka zyrtare, shuja diore për nxënësit e nivelit klasor)	cope	1,00	149.573,70	149.573,70
61	45000000-7	Mirembajtja e mobiljeve dhe paisjeve	15.04.2022	1	Mirembajtja e mobiljeve dhe paisjeve	cope	1,00	6.727,00	6.727,00

62	36000000-1	Dhurata per fundviti për Qeap Archmeria	10.06.2022	1	Dhurata per fundviti për Qeap Archmeria	cope	1,00	2.000,00	2.000,00
63	36000000-1	Punimet dhe mbishkrimet per emerimin e shkollave dhe reklama	21.02.2022	1	Punimet dhe mbishkrimet per emerimin e shkollave dhe reklama	cope	1,00	3.000,00	3.000,00
64	36000000-1	Furnizim me drunje dekorativ , lule drunore shume vjeqre dhe sezonale	21.02.2022	1	Furnizim me drunje dekorativ , lule drunore shume vjeqre dhe sezonale	cope	1,00	15.000,00	15.000,00
65	93000000-8	Mirembajtja e teknologjis informative	30.03.2022	1	Mirembajtja e teknologjis informative	cope	1,00	9.495,00	9.495,00
66	93000000-8	Transporti i nxenseve per arsimin dhe aftesimin profesional - praktikant	21.02.2022	1	Transporti i nxenseve per arsimin dhe aftesimin profesional - praktikant	muaj	1,00	80.830,00	80.830,00
67	36000000-1	Furnizim me dru (pellet)	10.07.2022	1	Furnizim me dru (pellet)	cope	1,00	335.032,00	335.032,00
68	36000000-1	Furnizim me lodra per oborret e shkollave per parafilllore	10.03.2022	1	Furnizim me lodra per oborret e shkollave per parafilllore	cope	1,00	20.000,00	20.000,00
69	36000000-1	Furnizim me buqeta lulesh te freskta per homazhe dhe aktivite tjera	20.01.2022	1	Furnizim me buqeta lulesh te freskta per homazhe dhe aktivite tjera	cope	1,00	3.000,00	3.000,00
74	36000000-1	Blerja e kontinjereve dhe shportave per mbeturina	20.04.2022	1	Blerja e kontinjereve dhe shportave per mbeturina	Cope	1,00	20.000,00	20.000,00
76	36000000-1	Paisje per zyre	28.04.2022	1	Paisje per zyre	cope	1,00	1.000,00	1.000,00
				2	Paisje tjera per Urbanizem	Cope	1,00	4.000,00	4.000,00
Totali i Vlerës									1.312.213,71

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përzierit Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
8	93000000-8	Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugëve dhe vendbanimeve	15.03.2022	1	Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugëve dhe vendbanimeve	Copë	1,00	22.500,00	22.500,00
9	93000000-8	Shpronësimi	02.02.2022	1	Shpronësimi	Copë	1,00	400.000,00	400.000,00
10	93000000-8	Hartimi i planeve rregulluese te hollësishtme	15.01.2022	1	Hartimi i planeve rregulluese te hollësishtme	Copë	1,00	15.000,00	15.000,00

11	93000000-8	Mirëmbajtja e sistemit të adresave dhe vendosja e tabelave dhe numrave në teren	18.04.2022	1	Mirëmbajtja e sistemit të adresave dhe vendosja e tabelave dhe numrave në teren	Cope	1,00	5.000,00	5.000,00
12	93000000-8	Digitalizimi i institucioneve arsimore në Drenas	24.01.2022	1	Digitalizimi i institucioneve arsimore në Drenas	Copë	1,00	80.000,00	80.000,00
13	93000000-8	Bashkfinancim projekte me donator të jashtëm	30.03.2022	1	Bashkfinancim projekte me donator të jashtëm	cope	1,00	50.000,00	50.000,00
14	93000000-8	Mblqyria e projekteve kapitale në KK Drenas	18.03.2022	1	Mblqyria e projekteve kapitale në KK Drenas	Copë	1,00	40.000,00	40.000,00
15	93000000-8	Haritimi i projekteve zbatuese për nevojat e Komunës	05.01.2022	1	Haritimi i projekteve zbatuese për nevojat e Komunës	Copë	1,00	58.246,00	58.246,00
18	93000000-8	Sherbime kontraktuese tjera	01.07.2022	1	Sherbime kontraktuese tjera	Cope	1,00	16.000,00	16.000,00
58	93000000-8	Barja e pacienteve me Hemodializë	01.05.2022	1	Barja e pacienteve me Hemodializë	cope	1,00	100.800,00	100.800,00
59	93000000-8	Dezinsektimi , dezinfektimi dhe derratizimi i objekteve shëndetësore	01.04.2022	1	Dezinsektimi , dezinfektimi dhe derratizimi i objekteve shëndetësore	cope	2,00	7.500,00	15.000,00
70	93000000-8	Dekorimi i qytetit për festa shtetëro dhe kombetare 2022,2023,2024	15.01.2022	1	Dekorimi i qytetit për festa shtetëro dhe kombetare 2022,2023,2024	cope	1,00	15.000,00	15.000,00
71	93000000-8	Dekorimi i qytetit për vitin e ri 2023	01.08.2022	1	Dekorimi i qytetit për vitin e ri 2023	cope	1,00	8.000,00	8.000,00
72	93000000-8	Mirëmbajtja e deponis inerte	30.01.2022	1	Mirëmbajtja e deponis inerte	m'	1,00	20.000,00	20.000,00
73	93000000-8	Pastrimi i deponive të egër	25.03.2022	1	Pastrimi i deponive të egër	m'	1,00	30.000,00	30.000,00
75	93000000-8	Trajtimi i geneve endacak	30.05.2022	1	Trajtimi i geneve endacak	cope	1,00	15.000,00	15.000,00
77	93000000-8	Sherbimet teknike të kontraktuara të kohëpaskohshme	25.06.2022						
79	93000000-8	Memorandum bashpunimi me Ibr Lepenc " Ujita 200 ha " për fermerët e Drenasit	01.03.2022	1	Memorandum bashpunimi me Ibr Lepenc " Ujita 200 ha " për fermerët e Drenasit	ha	1,00	22.000,00	22.000,00
80	93000000-8	Mirëmbajtja e objekteve dhe fushave sportive	22.02.2022	1	Mirëmbajtja e objekteve dhe fushave sportive	cope	1,00	30.000,00	30.000,00
81	93000000-8	Sherbimet e byës	01.07.2022	1	Sherbimet e byës	cope	1,00	70.000,00	70.000,00
Totali i Vlerës									1.012.546,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendori	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
19	45000000-7	Rregullimi i shtratit të lumit Drenica dhe Verbica	02.02.2022	1	Kodi 48254 - Rregullimi i shtratit të lumit Drenica dhe Verbica	m'	1,00	20.000,00	20.000,00
20	45000000-7	Kodi buxhetor 48617 dhe 48626 Rregullimi i infrastrukturës trocurar ndriqim publik ne Komune e Drenasit dhe ndertimi infrastrukturës (Asfaltimi dhe kubezimi) ne Drenasin I , II , III dhe IV	04.02.2022	1	Lot I- Ndriqimi publik ne Komunen e Drenasit	m'	1,00	150.000,00	150.000,00
				2	Lot II - Rregullimi i infrastrukturës trocurar dhe ndertimi i infrastrukturës	m'	1,00	220.000,00	220.000,00
21	45000000-7	Ndertimi i kolektoreve për grumbullimin e ujrave të zeza në Komunën e Drenasit	01.04.2022	1	Kodi buxhetor 48613- Ndertimi i kolektoreve për grumbullimin e ujrave të zeza në Komunën e Drenasit	m'	1,00	350.000,00	350.000,00
22	45000000-7	Ndertimi i infrastrukturës dhe asfaltimi ne fshatrat e Komunes se Drenasit	15.02.2022	1	Kodi buxhetor 48628 - Infrastruktura ne Komoran I , II ,III dhe IV	m'	1,00	100.000,00	100.000,00
				2	Kodi buxhetor 48641 - Ndertimi i Infrastrukturës ne fshatin Nekoc , Kizhnarek	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
				3	Kodi buxhetor 48646 - Asfaltimi i rruges ne fshatin Arllat , Negroc , Gjergjice si dhe Bytyq	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
				4	Kodi buxhetor 48648 - Asfaltimi i rruges ne fshatin Sankoc , Fushitce e Eperme dhe e Ulet	m'	1,00	30.000,00	30.000,00
				5	Kodi buxhetor 48656 - Asfaltimi i rruges ne fshatin Llapoushnik , Poterck - Vukoc	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
				6	Kodi buxhetor 48658- Asfaltimi ne fshatin Zabel i Ulet dhe I eperme , Korreticë e Ulet dhe e Eperm	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
23	45000000-7	Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat e Komunes se Drenasit	03.03.2022	1	Kodi buxhetor 48632 - Asfaltimi i rruges ne fshatin Gllanasellë - Godanc	m'	1,00	50.000,00	50.000,00

			2	Kodi buxhetor 48635 - Asfaltimi i rruges ne fshatin Poglek i Vjeter , Poglek i ri dhe Vasilevë	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
			3	Kodi buxhetor 48638 - Asfaltimi i rruges ne fshatin Dobroshefc , Qikatove e Vjeter	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
			4	Kodi buxhetor 48643 - Asfaltimi i rruges ne fshatin Gradicë dhe Likoshanë	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
24	45000000-7	Ndertimi i infrastruktures dhe asfaltimi ne fshatrat e Komunes se Drenasit	1	Kodi buxhetor 48636 - Infrastruktura ne fshatin Abri e Eperme , Terdevc	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
			2	Kodi buxhetor 48653- Asfaltimi i rruges Shtutic , Verboc dhe Polliuzhë	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
			3	- Asfaltimi i rruges ne fshatin Terstenik I , II dhe Gllobar	m'	1,00	60.000,00	60.000,00
			4	-Asfaltimi i rruges Baicë , Krajkovë , Damanek dhe Shtrubullovë	m'	1,00	50.000,00	50.000,00
25	45000000-7	Ndertimi i kapacitetit te ujsjellshit ne Drenas	1	Kodi buxhetor - Ndertimi i kapacitetit te ujsjellshit ne Drenas	m'	1,00	200.000,00	200.000,00
26	45000000-7	Ndertimi i kanalizimeve dhe hapja e kanaleve kulluese ne fshatrat e Komunes se Drenasit	1	Kodi Buxhetor 48691 - Hapja e Kanaleve Kulluese ne Komunen e Drenasit	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			2	Kodi buxhetor 48693 - Kanalizimi i ujrave te zeza dhe atmosferike ne Drenasin I , II , III dhe IV	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			3	Kodi buxhetor 48694 - Kanalizimi i ujrave te zeza ne Sankovc , Fushitce e Eperme dhe e Ulet	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			4	Kodi buxhetor 48705 - Kanalizimi i ujrave te zeza ne Sankovc Fushitce e Eperme dhe e Ulet	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			5	Kodi buxhetor 48707 Kanalizimi i ujrave te zeza Korreitce e Ulet dhe e Eperme dhe Poglek i Ri dhe i Vjeter	m	1,00	10.000,00	10.000,00

			6	Kodi buxheto 48708 - Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Dobroshefc - Qikatove e Vjeter	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			7	Kodi buxheto 48709 - Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Abri e Eperme- Terdevc	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			8	Kodi buxheto 48710 - Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Gllanselle - Godanc	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			9	Kodi buxheto 48711 - Kanalizimi i ujrave te zeza Gradicë - Likoshanë	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			10	Kodi buxheto 48712- Kanalizimi i Ujrave te zeza ne fshatin Llapushnik- Poterrk dhe Vukovc	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			11	Kodi buxheto 48713 - Kanalizimi i ujrave te zeza Nekovc -Kizhnarek	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			12	Kodi buxheto 49298- Kanalizimi i ujrave te zeza Balçë , Krajkovë , Damanek dhe Shtrubullove	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			13	Kanalizimi i ujrave te zeza ne Terstenik I dhe II dhe Gllobar	m	1,00	10.000,00	10.000,00
			14	Kanalizimi i ujrave te zeza Shutice , Verbovc dhe Polluzhe	m	1,00	6.811,00	6.811,00
			15	Kanalizimi i ujrave te zeza Arlat , Negrovç , Gjergjice dhe Bylyq	m	1,00	10.000,00	10.000,00
27	45000000-7	49187 Ndertimi i urave dhe Tombinave dhe mureve mbrojtese	1	49187 - Ndertimi i urave Tombinave dhe mureve mbrojtese	m'	1,00	130.000,00	130.000,00
28	45000000-7	Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i rjejt te kanalizimeve ne Komunen e Drenasit	1	Rehabilitimi dhe rikonstruimi i rjejt te kanalizimeve ne Komunen e Drenasit	m'	1,00	100.000,00	100.000,00
29	45000000-7	49188- Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i rugeve te asfaltuara ne Drenas	1	Kodi buxheto 49188 - Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i rugeve te asfaltuara ne Drenas	m'	1,00	200.000,00	200.000,00
30	45000000-7	Hartimi i projektit te fezibilitetit per nxemjeven qendrore	1	Kodi buxheto 49249 - Hartimi i projektit te fezibilitetit per nxemj qendrore	cope	1,00	10.000,00	10.000,00

31	45000000-7	Zgjerimi dhe nderitimi i sheshit Fehmi e Xheva Lladrovci Drenas	15.03.2022	1	Kodi buxhetor 49297 - Zgjerimi dhe nderitimi i sheshit Fehmi e Xheva Lladrovci Drenas	m	1,00	220.000,00	220.000,00
32	45000000-7	Mirembajtja e kanalizimeve fekale atmosferike dhe gropa septike	25.04.2022	1	Mirembajtja e kanalizimeve fekale atmosferike dhe gropa septike	m	1,00	40.000,00	40.000,00
33	45000000-7	Bashkfinancim projektesh	04.04.2022	1	Bashkfinancim projektesh	cope	2,00	5.000,00	10.000,00
34	45000000-7	Renovimi dhe mirembajtja e objektit te SHZSH- se ne Gllobarë	01.07.2022	1	Renovimi dhe mirembajtja e objektit te SHZSH- se ne Gllobarë	m	3,00	1.666,66	4.999,98
35	45000000-7	Zgjerimi dhe mirembajtja e kamerave ne Komunen e Drenasit	23.05.2022	1	Zgjerimi dhe mirembajtja e kamerave ne Komunen e Drenasit	cope	4,00	1.250,00	5.000,00
36	45000000-7	Rregullimi dhe kultivimi i sipërfaqeve gjelbruese dhe rregullimi i sheshit te qytetit	15.02.2022	1	Rregullimi dhe kultivimi i sipërfaqeve gjelbruese dhe rregullimi i sheshit te qytetit	cope	4,00	5.750,00	23.000,00
37	45000000-7	Rregullimi dhe rrethimi i varrezave ne Komunen e Drenasit	30.05.2022	1	Rregullimi dhe rrethimi i varrezave ne Komunen e Drenasit	cope	7,00	5.714,28	39.999,96
38	45000000-7	Instalimi i ndriqimit te ri dhe riparimi i rjetit te ndriqimit publik ekzistues ne Komunen e Drenasit	20.01.2022	1	Instalimi i ndriqimit te ri dhe riparimi i rjetit te ndriqimit publik ekzistues ne Komunen e Drenasit	cope	1,00	30.000,00	30.000,00
39	45000000-7	Rregullimi dhe mirembajtja e trotuareve dhe parkingjeve	25.05.2022	1	Rregullimi dhe mirembajtja e trotuareve dhe parkingjeve	cope	9,00	1.111,11	9.999,99
40	45000000-7	Riparimi dhe zgjerimi i vendndaljeve per autobus dhe mbulimi i tyre	14.05.2022	1	Riparimi dhe zgjerimi i vendndaljeve per autobus dhe mbulimi i tyre	cope	10,00	3.000,00	30.000,00
41	45000000-7	Gjelbrimi i hapsirave publike	04.02.2022	1	Gjelbrimi i hapsirave publike	cope	1,00	20.000,00	20.000,00
42	45000000-7	Ndertimi i stacionit faza e dyle	30.06.2022	1	Ndertimi i stacionit faza e dyle	cope	1,00	100.000,00	100.000,00
43	45000000-7	Renovimi i objekteve sportive	01.07.2022	1	Renovimi i objekteve sportive	cope	1,00	20.000,00	20.000,00
44	45000000-7	Fusha sportive dhe rekracion	09.06.2022	1	Fusha sportive dhe rekracion	cope	1,00	115.000,00	115.000,00
45	45000000-7	Ndertimi i depove per lende dlegese	30.06.2022	1	Ndertimi i depove per lende dlegese	cope	1,00	25.000,00	25.000,00
46	45000000-7	Ndertimi i fushave te jashtme sportive dhe rrethojave	30.03.2022	1	Ndertimi i fushave te jashtme sportive dhe rrethojave	cope	1,00	45.000,00	45.000,00
47	45000000-7	Renovimi i shkollave objekteve shkollore , nyleve sanitare dhe ngjyrosja dhe suvatimi		1	Renovimi i shkollave objekteve shkollore , nyleve sanitare dhe ngjyrosja dhe suvatimi	cope	1,00	82.000,00	82.000,00
48	45000000-7	Riparimi i nxemjeve qendrore	07.07.2022	1	Riparimi i nxemjeve qendrore	cope	1,00	10.000,00	10.000,00

51	36000000-1	Furnizim me material administrativ shendetësorë	01.04.2022	1	Furnizim me material administrativ shendetësorë	cope	5,00	6.000,00	30.000,00
52	36000000-1	Furnizim me filma per retengen	15.04.2022	1	Furnizim me filma per retengen	cope	6,00	3.500,00	21.000,00
78	45000000-7	Ndertimi i serrave Tipi tunel 50m2	05.05.2022	1	Ndertimi i serrave Tipi tunel 50m2	cope	1,00	28.000,00	28.000,00
Totali i Vlerës								3.175.810,93	

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendori i prokurimeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
Totali i Vlerës									

Zgjeron Hajdini

Gjerman Hajdini

